
                                                                                                                                                                                                           Będzino, dn. 2014-04-28 

I N F O R M A C J A 
  Wójt Gminy Będzino ogłosił na dzień 09 maja 2014 r  II przetargi nieograniczone ustne  na sprzedaż: nieruchomości: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         

 

 

Wójt Gminy Będzino ogłosił na dzień 09 maja 2014 r  IV przetargi nieograniczone ustne  na sprzedaż: nieruchomości    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pełna treść ogłoszeń o przetargach  zamieszczona jest  na stronie internetowej Urzędu Gminy Będzino www.bedzino.pl w menu przetargi i wykazy 

nieruchomości. oraz stronie www.bip.bedzino.pl w menu nieruchomości na sprzedaż .   

Szczegółowych informacji udziela inspektor ds. gospodarki nieruchomościami, pokój Nr 4, tel. (094) 3162 534. 

 

LP 

Sprzedawane 

działki 

pow. działki 

w ha 

Obręb 

ewidencyjny 

Cena 

Wywoławcza 

w zł 

Wysokość 

Wadium 

W  zł 

Termin 

wpłacenia 

wadium 

Godz. 

przetargu 

1. 34/22 
Działka 

pow. 0,6495 ha Pleśna 340 000,- 
+ 23% VAT 

34.000,- 05.05.2014 9
00 

2. 34/23 
Działka 

pow. 0,6631 ha Pleśna 346 000,- 
+ 23% VAT 

34.600, 05.05.2014 9
30 

3. 34/26 
Działka 

pow. 0,7815 ha 
Pleśna 

405 000,- 

+ 23% VAT 
40.500, 05.05.2014 10

00 

4. 34/17 
Działka 

pow. 0,0280 ha Pleśna 33 000,- 
+ 23% VAT 

3.300, 05.05.2014 10
30

 

LP 

Sprzedawane 

działki 

pow. działki 

w ha 

Obręb 

ewidencyjny 

Cena 

Wywoławcza 

w zł 

Wysokość 

Wadium 

W  zł 

Termin 

wpłacenia 

wadium 

Godz. 

przetargu 

1. 645/2 
 

Działka 

pow. 0,1212 ha 

Koszalin 

(Jamno) 
54 500,- 

+ 23% VAT 
5.450,- 05.05.2014 11

00 

2. 83/2 
 

Działka 

pow. 0,3200 ha 

Koszalin 

(Jamno) 
135 000,- 

 
13.500, 05.05.2014 11

30 

http://www.bedzino.pl/

